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Deaf Action Tanzania (DAT) vokser med stormskridt og en dynamik, 
der betyder, at mange sjæle bliver frelst, karakterer opbygget og 
levebrød etableret. 
Den evangeliske indsats har ført til, at 30 nye troende er kommet 
til tro i det sidste kvartal, og 10 af dem forbereder sig nu på dåb. I 
sjælesorgen har vi set konfliktløsning i vores kirker gennem træning 
og åndelig mentorskab. DAT-direktør Joseph rapporterer, at en nylig 
døvelejr hjalp deltagerne til ikke at miste den standard for hellig 
levevis, som Gud kræver af sit himmelske folk, af syne. Han fortæller, 
at åndelig og humanitær støtte har været med til at føre grupper af 
troende ind i en målbar modenhed i tjenesten og styrke i troen. 
I praksis har det betydet, at to børn af døve enlige mødre i Dar es 
Salaam har fået støtte til deres uddannelse i form af skoleuniformer, 
skoletasker og skolepenge. I vores Bukoba-kirke bidrog DAT med 
400.000 Tsh til medicinsk behandling af evangelist Egidius Andrew, 
som kom til skade i en motorcykelulykke sidste år. Direktør Joseph 
besøgte ham for at trøste, bede og overrække donationen. DAT-
medlemmer hjalp evangelisten Adoro Juma fra Ifakara med at finde 
et sted at bo og sørgede for en madras, efter at hun var blevet smidt 
ud af sine forfædres hjem, som er muslimsk. Hendes familie er oprørt 
over hendes kristne engagement og har truet med at slå hende ihjel, 
hvis hun ikke konverterer til islam. Medlemmerne fastede, bad og 
støttede Doto Kija, som med sine over 70 år er den ældste troende 
i vores DAT-kirker og et af de første medlemmer af kirken, siden den 
blev etableret for over 25 år siden. Hun fandt trøst i deres besøg, 
bønner og velsignende ord, som hjalp hende med at genvinde sit 
helbred. Nu kommer hun i kirke hver søndag, som hun plejer, selv om 
hun bor 30 kilometer væk fra kirken. Sikke en trofasthed! 
DAT skal have ros for sin seneste kirkeplantning i Shinyanga (foto), 
for sine blomstrende søndagsskoleklasser i kirkerne og for sit solide 
træningsprogram for studerende, evangelister og ledere. (Se artiklen 
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Skriftkurser for døve, som vores præster og evangelister fortsat afholder 
på grundskoler og gymnasier, og som skaber unge disciple af Jesus og 
forbereder fremtidige kirkeledere. Over 300 studerende nyder godt af 
disse programmer. 

Risdyrkning hjælper med at blive selvforsynende 
Deaf Action Tanzania (DAT) har lejet 11 hektar landbrugsjord for 5 
millioner tsh for at udvikle et nyt landbrugsprojekt. Midlerne blev 
skaffet ved at sælge 45 sække ris i september 2024. DAT købte 44 sække 
frø og gødning for 3 mio. tsh til den nye landbrugssæson. På grund af 
økonomiske vanskeligheder kom plantningen sent i gang. Der blev solgt 
yderligere 40 sække ris for at holde tingene i gang, men teamet afstod fra 
at sælge mere, fordi prisen på ris fortsat er ustabil.  

Den næste fase i projektet indebærer forberedelse af rismarkerne, 
herunder klargøring af jorden, vanding af markerne, hvis regnen 
kommer sent, og sprøjtning med herbicider. Plantningen er planlagt 
til begyndelsen af næste måned. Prognosen for regn i denne sæson er 
ikke god, så DAT ønsker at købe en vandtransportmaskine til at vande 
markerne.  

Rice fields

UDDANNELSE AF DEN NÆSTE GENERATION
I år fokuserer vi på at give mere træning til vores præster, evangelister 
og lærere i marken. Især mange af vores evangelister arbejder i 
fjerntliggende områder uden megen kontakt, løbende træning eller 
opmuntring. Vi arbejder på at sikre, at de får den støtte, de har brug for.

Personlig træning. Personlig træning er altid bedst. Flere midler vil gøre 
det muligt for vores præster og evangelister at samles fra hele vores 
brede felt (nogle af landene er virkelig store!) til træning og opmuntring. 
Noget af træningen leveres af DMI Internationals medarbejdere, andet 

af lokale ledere. Alt sammen styrker vores 
medarbejdere.
Online-træning. For dem, der ikke kan 
deltage personligt, eller for dem, der 
ønsker ekstra træning, har vi startet online-
træningssessioner, ledet af det internationale 
bestyrelsesmedlem Ps In Yeong fra Korea og 
DMI’s internationale udviklingskoordinator 
Matthijs. Vores første session i marts var 
begrænset til 14 deltagere, mens vi fik bugs 
ud af systemet. Udryddelsen var en succes, 
så disse sessioner vil fortsætte hver måned 
og være tilgængelige for de hundredvis af 
præster og evangelister, vi støtter over hele 
verden. Sessionerne undervises på et ‘DMI-
International tegnsprog’. Deltagere, som måske 
har svært ved det, opfordres til at arrangere 
deres egen tolk. Der er stor begejstring for 
disse sessioner. 

 

Online Director-konferenceopkald. Hvert 
kvartal afholder vi nu videokonferencer, 
så alle vores field directors - i hele Afrika, 
Mellemøsten og Asien - kan mødes og dele 
succeser, udfordringer og ideer. Det er også en 
mulighed for at lære hinanden bedre at kende, 
skabe et stærkere sammenhold på tværs af 
vores felter og bede for hinanden. 

Faderhjerte-skoler. Hvert år leder Gunnar 
disse skoler og/eller uddanner andre ledere 
til at lede dem på tværs af vores felter. 
Sidste år afholdt vi flere i Afrika og Asien. I år 
planlægger vi at afholde flere, og den næste 
bliver i august. Faderskabsskolerne er en stærk  



hjælpe dem, der arbejder i vores områder, 
hvoraf mange har haft voldelige eller ikke-
eksisterende forhold til deres jordiske fædre, 
til at kende og opleve Guds kærlighed til deres 
himmelske far. 
 
SUN-træning. SUN-træning (Symbolic Universal 
Notation) drives af Wycliffe, en organisation, 
vi er stolte af at samarbejde med, og gør 
det muligt for døve, der ikke kan tegnsprog, 
at læse og forstå Guds ord ved at omdanne 
tegnsprogets bevægelser til symboler på en 
side.  

 

Bibelskoler. Bibelskoler er kernen i vores 
mission. I Tanzania har 10 bibelstuderende 
netop afsluttet deres treårige pastoralkursus og 
er vendt tilbage til deres respektive regioner. 
I deres hjemmekirker vil de fortsætte med 
at evangelisere, mens de venter på deres 
afsluttende eksamen i april 2025. Eksamenen 
vil sammen med opfølgningsprogrammer 
(monitorering og evaluering) afgøre, om de 
færdiguddannede bliver fremtidige præster, 
seniorevangelister, lærere eller ledere.  

Det nye skoleår er netop begyndt på vores 
ugandiske bibelskole med 7 ugandiske elever 
og 8 fra andre lande. De 8 vil blive overført 
til ADBC (som er under opførelse) fra 2026. 
Frugten af vores skole i Uganda fortsætter 
med at vokse, som det ses i dåbene i kirken i 
Rutshuru, der ledes af bibelskoleelev Elisee, i 
Den Demokratiske Republik Congo i december 
sidste år.

Det massive jordskælv i Myanmar den 28. marts har 
forårsaget omfattende død og skade. Vi hørte hurtigt 
fra Pa Lian, at kirkens medlemmer og bygningen i 
Yangon alle havde det godt, men vores skole i Kalay lå 
tæt på epicentret, og kommunikationen var afbrudt i 
et par dage. Vores frygt blev dog vendt til lettelse og 
taknemmelighed, da Pa Lian sendte følgende besked: 
»Jeg fik kontakt til Kalay for et øjeblik siden. De er alle 
i sikkerhed. De fortalte mig, at selv de ikke mærker 
noget til jordskælvet. Jordskælvet ramte dem meget 
svagt.”(sic) Vi priser Gud for hans beskyttelse af vores 
skole og kirker i Myanmar. 
 

MYANMAR 
JORDSKÆLV 

UPDATE

Byggeri af ny bibelskole

FLERE CYKLER!
Takket være en generøs bevilling fra en 
kirke i USA kunne vi give 6 motorcykler 
til præster og evangelister i vores felter. 
Motorcykler er et af de mest værdifulde 
redskaber, vi har i felten, da de gør 
det muligt for vores medarbejdere at 
komme til deres kontorer, til deres kirker, 
til deres IGA’er (indkomstskabende 
aktiviteter) og til de døve, der bor i de 
mest afsidesliggende hjørner af landene. 
Motorcykler fremskynder hurtigt 
evangeliets udbredelse. De seks modtagere 
af motorcyklerne er pastorerne Arnel, 
Alan og Glenn i Filippinerne, Saw Monday 
i Myanmar, Zephie i Congo og Fulgence i 
Rwanda. 



4

NYE FACILITETER
MYANMAR

Vi er virkelig blevet velsignet af vores støtters generøsitet over hele verden, så vi har kun-
net bygge nye faciliteter og pifte de eksisterende op.

I Myanmar er vi i gang med at bygge nye klasselokaler på 
Muir School for the Deaf i Kalay. De nye klasselokaler vil 
betyde, at hver klasse kan få sit eget lokale. Indtil nu har 
klasserne været nødt til at dele lokaler, og det har været en 
udfordring for lærerne. Midt i al den frygtelige krigsførelse er 
det vidunderligt at kunne velsigne eleverne og personalet med 
nye klasselokaler. Donationerne har også gjort det muligt at 
etablere nye dræn omkring skolen, så den kan holde sig tør og 
ren. 

Ved Guds nåde kører døvekirken i Yangon godt. Hver søndag 
ser vi 50-60 mennesker deltage i gudstjenesterne, nogle gange 
flere. Gud velsigner og bruger vores kirkepræst Naing Naing 
Kyaw, som fortsat er meget aktiv, og hans forkyndelse har 
tiltrukket flere døve. Vi holder sommerlejr i kirken fra den 
17. til den 19. april. En mand vil blive døbt påskedag morgen. 
Pa-lian er ved at bygge en vandtank, som skal bruges til dåb. 
Han var i gang med at bygge den, da jordskælvet ramte, men 
heldigvis var der ingen revner, så han kunne fortsætte. Mange 
af vores døve har bekendt, at de tror på Jesus som deres 
Herre og frelser, men de siger, at de vil blive døbt, når deres 
mor/bedstemor osv. er død. Men deres engagement i kirken 
- deres bønner, vidnesbyrd og fælles oplevelser - afspejler 
deres stærke tro. Ifølge Pa-lian »siger de, at deres religion er 
buddhisme (kulturelt set), men de tror på Jesus som deres 
frelser og Gud.« 

DR CONGO
I DR Congo nyder eleverne, personalet og de omkringliggende 
byer og landsbyer fortsat godt af det rene vand, der 
produceres på Beni-skolen. Men det store antal fordrevne 
i området på grund af krigen har medført en stigning i 
fjendtlighederne omkring skolen, hvilket har ført til mindre 
skader på den nyinstallerede vandfontæne og en alvorlig risiko 
for vores elever. (Uden for skolen blev to af vores piger for nylig 
overfaldet og blev gravide). Uden en sikkerhedsmur inviterer 
vi til alle mulige problemer. Takket være nogle generøse støtter 
har vi fået tilsagn om at bygge en sikkerhedsmur til 75.000 
AUD - noget, som rektor Alain har bedt om i årevis. Byggeriet 
skulle begynde i april. 

In Yeong havde planlagt at lede et missionsteam til Beni-skolen 
i februar sammen med andre sydkoreanere og den mangeårige 
støtte Tarja fra Norge, men den pludselige optrapning af 
fjendtlighederne tvang os til at skifte til Rwanda. Al maling og 
alle materialer blev dog stadig sendt til DAC, hvor personale 
og arbejdere fik travlt med at male skolen. Slutresultatet er 
fantastisk!  
 
Translated with www.DeepL.com/Translator (free version)

Krigshandlinger - især byen Gomas fald til oprørsgrupper - har 
også skabt en fødevarekrise. Takket være DMI og DA’s støtter 
blev der igen indsamlet 32.000 AUD til fødevarehjælp, hvoraf 
28.500 AUD er blevet uddelt. En af vores kirker blev bombet, 
og en del af taget blev ødelagt. Der er sendt midler til at 
reparere taget, før dårligt vejr forårsager mere skade. 

På trods af problemerne rapporterer DAC’s direktør Papy, 
at vores seks døvekirker (alle i den 
østlige del af DRC) fortsat samles til 
gudstjeneste og lever for Kristus. Den 
15. december sidste år blev tre piger 
og to drenge døbt i kirken i Rutshuru. 
Kirken i Rutshuru ledes af Elisee, som 
for nylig har afsluttet sin bibeltræning 
i Kampala. Omstændighederne i DRC 
er fortsat dystre. Papy beder om, at 
vi ikke holder op med at bede for 
kirkerne. 

Nye klasseværelser

Dåbsbassin ved at blive bygget i Yangon
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RWANDA
Byggeriet af African Deaf Bible College (ADBC) er godt i gang i 
Rwanda. Kollegiet er altafgørende for vores vision om at bringe 
evangeliet til døve over hele det afrikanske kontinent. De fleste 
af bygningerne er ved at være færdige. Og mens væggene rejser 
sig, spredes budskabet. ADBC-prospektet er blevet udarbejdet og 
sendt ud til kirker og missionsorganisationer over hele verden, 
hvor vi søger studerende og missionspartnerskaber. Vi beder 
om hjælp til driftsomkostninger og til at skaffe stipendier til 
studerende. Se venligst prospektet her: https://deafmin.org/
wp-content/uploads/2025/03/ADBC-Prospectus-WEB2.pdf og 
kontakt Andrew, hvis du kan tilbyde støtte.  
andrew.miller@deafmin.org  

Arbejdet i Rwanda fortsætter med at blomstre. På forsiden af 
vores nyhedsbrev fra december 2023 skrev vi om Fulgence, den 
unge mand, som kom hjem fra den internationale konference i 
Kenya og var så inspireret, at han gik ud og bankede på døren 
i sin hjemby for at starte en ny kirke. Hold da op, hvor er den 
vokset! Guds kærlighed giver genlyd i forsamlingerne, når 
Fulgence forkynder evangeliet. Han tilføjer: »Mere end 50 døve 
samles nu i kirken i et lokale, som vi allernådigst har fået lov til 
at låne. Mange af medlemmerne kommer fra udsatte familier og 
er vokset op uden uddannelse, så vi underviser dem i tegnsprog. 
Med støtte fra DAMR har vi været i stand til at støtte sårbare 
familier ved at give dem vigtige ting som hygiejnebind til piger 
og kvinder, kitenges til døve kvinder (som bruges til at sy tøj til 
dem selv og deres børn) og geder til de mest sårbare familier. 
Hvis vi får yderligere støtte, vil vi give flere geder til de sårbare 
døvefamilier, så de kan opdrætte husdyr til at dække deres basale 
behov.« 

BURUNDI

Vores Deaf Action Burundi-team (DAB) har fået en »ny« bil 
takket være generøse donorer i Australien. Offentlig transport i 
Burundi er upålidelig og dyr. Medarbejderne ankommer typisk 
til busstationen i de tidlige morgentimer og venter i timevis 
på en bus, som måske aldrig kommer, eller hvis den gør, kan 
de ikke komme med. Det gør det svært at møde på arbejde 
og ekstra udfordrende at være ansat. Bilen fungerer som en 
»firmabus« og sikrer arbejdseffektivitet og flere muligheder for 
tjeneste. 

Med hjælp fra bilen fortsætter arbejdet med de døve 
i Burundi. Vi har seks aktive døvefællesskaber/kirker i 
Bujumbura, Cibitoke, Bubanza, Kayanza, Gitega og Rumonge. 
Kirkerne er aktive med søndagsgudstjenester, opsøgende 
arbejde i lokalsamfundet og bibeloversættelse. Lederne er 
aktivt opsøgende og besøger døve, som ikke kan deltage 
i gudstjenester. De bruger bl.a. visuelle oversættelser af 
bibelhistorier, som er afgørende for dem, der har begrænsede 
læsefærdigheder.  

DAB-kirkerne i Burundi er en integreret del af to vigtige 
bibeloversættelsesinitiativer, som generøst støttes af Deaf 
Owner Translation (DOT) og Deaf Bible Society. Disse projekter 
er afgørende for at give døvesamfundet adgang til skrifterne. 
I løbet af de sidste to år er 81 bibelvers blevet oversat med 
succes, og yderligere 42 vers er planlagt til at blive færdiggjort 
i år. Over 1.189 døve har allerede haft gavn af at læse de 
oversatte bibelvers, hvilket viser, at projektet har en betydelig 
effekt. Dåbsceremonier er planlagt til april 2025. 

Kristen ledertræning for at udruste døve ledere er også blevet 
prioriteret. Det har bl.a. resulteret i, at Thomas og Thierry 
er blevet ordineret som præster som anerkendelse af deres 
engagement og tjeneste for døvesamfundet. 
 

En af de udfordringer, vi har stået over for i forbindelse med 
opbygningen af skolen, var registreringen af Deaf Action 

Ministries Rwanda (DAMR) hos de lokale myndigheder. Det 
var nødvendigt, for at skolens kvalifikationer kunne blive 

anerkendt. Ansøgningen blev godkendt, men det betød også, 
at vi nu skal betale en moms på 18 %! Pludselig mangler vi 
45.000 dollars for at kunne færdiggøre byggeriet af skolen!  

Den sidste betaling for skolen er i næste måned, så vi 
appellerer og beder om hjælp til denne sidste betaling. Hvis 

du har mulighed for at hjælpe, bedes du give et bidrag på 
https://deafmin.org/donate/ og henvise til ‘Bible College’. 

(Donationer er ikke fradragsberettigede). 

NYE FACILITETER forts...
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I YEONG I KINA
* Af sikkerhedsmæssige årsager er bynavne kun medtaget med deres første bogstav. 
Vi holder In Yeong beskæftiget. Efter hjemkomsten fra Rwanda tog In 
Yeong til Kina for at prædike i vores kirker og lede en 3-dages workshop, 
inden han tog til Filippinerne for at prædike og undervise på en døvelejr. 
Med hans egne ord... 

»Da jeg lyttede til historien om, hvordan den afdøde missionær Choi 
Myung Myung forlod Korea i 1999 for at redde de kinesiske bønders 
sjæle, gik det endnu en gang op for mig, hvor stor hans dedikation og 
kærlighed var. Det var så rørende at høre, at missionsrejsen begyndte 
med oprettelsen af Døvekirken i K, efterfulgt af Døvekirken i D i 2003 og 
Døvekirken i T i 2006. Det var hjertevarmende at høre, at de frø af tro, som 
missionær Choi plantede, nu bærer frugt for mange mennesker. Jeg er så 
taknemmelig for Guds arbejde, og jeg kan ikke lade være med at give ham 
æren. 

Jeg ankom til K den 21. marts og holdt gudstjeneste i døvekirken der, 
før jeg tog til D næste dag. Den 23. marts havde vi en gudstjeneste i D, 
og fra den 24. til den 26. marts havde vi en tredages bibelworkshop der. 
Deltagerne lyttede til prædikenerne med tårer i øjnene, hvilket gav mig 
stor styrke og fik mig til at brænde endnu mere for at dele Ordet. Det var 
en virkelig frugtbar og meningsfuld tid. 

Jeg er glad for, at jeg fik lov til at dele sådan en god oplevelse. Jeg beder til, 
at Guds arbejde fortsat vil blive opfyldt i rigt mål i fremtiden.« 

»Jeg havde æren af at deltage i dimissionsceremonien for Abraham fra 
Uganda, Notuan fra Myanmar og Didier fra Rwanda. De havde netop 
afsluttet deres 7-måneders tjenestekursus i Filippinerne. Jeg var så 
stolt over at se disse kandidaters tro vokse lidt efter lidt, som om de 
var kyllinger. Jeg tror, det store spørgsmål er, om de vil være i stand til 
at håndtere arbejdet med evangeliet, når de vender tilbage til deres 
hjembyer. Jeg er bekymret for, at de vil få svært ved at overleve de mange 
prøver og vanskelige situationer, men jeres bønner vil være en stor hjælp. 
Jeg ville virkelig sætte pris på, hvis I ville bede med os!« 
 
Heo In Yeong 
Medlem af den internationale bestyrelse 

... og Filippinerne

»Jeg tilbragte marts med at ‘arbejde 
hjemmefra’ i Los Angeles, hvor jeg havde 
mulighed for at skabe nye kirkeforbindelser og 
styrke eksisterende venskaber. En deputation i 
The Garden Church har ført til generøse gaver 
og dannelsen af et missionsteam, som jeg skal 
være med til at besøge vores Bicol Deaf Action-
skole i juli. 

Jeg satte mine rustne japanskkundskaber på 
prøve, da jeg blev bedt om at tale i Union 
Japanese Church i downtown LA. Deres 
respons var varm, som det fremgår af de 
elevsponsorater og bønnepartnerskaber, vi 
modtog. Jeg fik også mulighed for at mødes 
med andre støttekirker. 

ANDREWS EVENTYR

I skrivende stund er jeg i Filippinerne for at slutte 
mig til In Yeong på en døve-lejr i Davao, før jeg 
tager til vores BDA-skole i Ligao for at deltage i 
deres dimissionsceremoni. Derfra vil jeg bortføre 
tre af deres medarbejdere og tage dem med til 
Japan, hvor de japanske kirker og universiteter, 
som er trætte af at høre mig fortælle om DMI’s 
vidundere, kan få nyhederne på første hånd fra, 
ja, filippinernes hænder. Jeg er taknemmelig for 
vores frivillige i Japan, som har været en enorm 
støtte i forberedelserne.  Jeg forventer store ting 
af dette projekt og ser frem til at rapportere om 
det i vores næste nyhedsbrev.« 
 
Andrew Miller 
International direktør 



Opslagstavle

Gem datoen

Ønskeliste for 2025Ønskeliste for 2025
Vi er så taknemmelige for, at vores støtter hjælper os med at 

velsigne de døve i vores områder. Nedenfor er vores ønskeliste 
for 2025. Overvej venligst i bøn, hvordan du kan hjælpe os 

med dette.

Ønskeliste for 2025-
projekter

•	 Burundi ministerium bil AUD7500 

Minova køkken landbrugsjord
 AUD7500 

DAT Self Sustainanlility-pr
ojekter og 

tjenestebil AUD15.000  

Afrikas bibelskole (møbler og udstyr) 

AUD60.000

Den internationale 
Konference 2026

Vores næste internationale konference afholdes 
i smukke Cebu på Filippinerne. Detaljer er 
blevet offentliggjort, så det er nu, du skal 

begynde at planlægge!

Hvad? DMI-konference

Hvor?: Bayfront Hotel Cebu North 
Reclamation, Kaohsiung Street, 
Cebu city, Filippinerne

Hvornår?: 4.-8. maj 2026

Tema: Vær i centrum for Guds vilje 

Højttalere: Pastor Masago 
Minatozaki (Japan), pastor 
Yongwhan Kim (Korea), pastor 
Matthijs Terpstra (Holland/Norge)
 
Omkostninger: 550 $ pr. værelse 
(1 person), 450 $ pr. værelse (2 
personer), 250 $ for sovesal 
Gratis byrundture inkluderet. 
Valgfri ekstra 2-dages ture til 
Cebu og Bohol efter konferencen er 
tilgængelige for $380.

Vi er glade for at kunne annoncere følgende 

arrangementer for australske støtter.

28. juni

13. AUG

30. AUG

Sydney trivia-aften i St 

Mark’s Anglican Church, 

Northbridge
Fundraising-middag i Sydney.  Særlig gæstetaler: Tidligere vicepremierminister 

Hon John Anderson AC 
FTSE på Northbridge Golf Club

Melbourne trivia-aften i 

St James Anglican Church 

Pakenham (TBC!). Særlige 

gæster: Bing og Annabelle 

fra Ligao, Filippinerne.

Tidligere vicepremierminister Hon John Anderson AC FTSE

Annabelle og Bing

Flere detaljer 
kommer  

kommer snart!



Evangelist 
Profil

Navn: Arnel Benitez  

Beliggenhed: Ligao, Philippines 

Døvhed: Fra spædbarnsalderen, sygdom i barndommen.

Årstal for påbegyndelse af tjeneste: 2008

Største udfordring: At holde kontakten med dimittenderne. 

Største glæde: At se elever på skolen komme til Kris-

tus.Største behov: En døvekirke i Manila for at betjene 

skoleelever og andre. 

Vores præster og evangelister har brug for sponsorater for at kunne fortsætte 
deres arbejde. Vil du overveje at sponsorere en pastor for 50 dollars om 

måneden?

Lovprisning og bøn
Bøn er så vigtig en del af dette arbejde, og vi vil gerne bede dig om at bede sammen med 

os for det arbejde, som DMI er involveret i. Vi kan måske ikke gøre meget i egen kraft, 
men med Gud er intet umuligt!!!

Myanmar
Tak for, at vores kirke i Yangon og især vores skole i Kalay, som ikke lå langt fra epicentret, 
var helt upåvirket af jordskælvet, og at ingen på skolen kom til skade. Bed for den igang-
værende genopbygningsindsats i hele landet.

Kina
Tak for In Yeongs vidunderlige arbejde i Kina i sidste uge. Bed om, at kirkerne må opleve 
vækkelse.

Filippinske medarbejdere i Japan  
Bed for Arnel, Antonette og Sarah Jane, mens de arbejder i kirkerne og på universi-
teterne i Japan. Bed for vundne sjæle og for øget støtte fra japanerne.

Afrikansk bibelskole
Tak for positiv respons på vores opsøgende arbejde for at få støtte til vores nye afrikan-
ske døvebibelskole. Bed om flere partnerskaber til højskolen.

Du kan finde de ugentlige bønnepunkter på vores hjemmeside eller tilmelde dig som 
bønnepartner og modtag dem direkte på din e-mail. https://deafmin.org/prayer/
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Deaf Ministries International
P.O.Box 395, Beaconsfield, 
Victoria, Australia, 3807

Det australske kontor

03 5940 5431

(SMS/WhatsApp)
0487 209 881

info@deafmin.org

www.deafmin.org

DMI Evangelistisk DMI Evangelistisk 
Donationer:Donationer:

Kristent ministerium + skole-, Kristent ministerium + skole-, 
beskæftigelses- og hjælpepro-beskæftigelses- og hjælpepro-

jekterjekter

jan@doves-frikirke.dk

Mulighed for kreditkort via det 
australske kontor eller  
PayPal (sikker) på hjemmesi-
den.

www.deafmin.org/donate

Forespørgsler til Danmark:Forespørgsler til Danmark:
Deaf Ministries International 
C/- Jan Tausen Zachariassen

Tvedvej 80A st
6000 Kolding
Denmark

jan@doves-frikirke.dk

https://testimonies.deafmin.org/
NYE!NYE! https://interviews.deafmin.org/

Neville (OAM) & Lill Muir
DMI Stiftere

Andrew Miller 
International direktør

Matthijs Terpstra 
International  

Koordinator for udvikling

Susi Tjhai
Koordinator for finanser

Kay van Namen 
Sponsorering og 
Administration  

Koordinator

Amy Jack
Kommunikation  

Koordinator


